

John Arne A/S

c/o John Arne Nielsen, Cedervej 9, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 16 92 01 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

John Arne Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Arne A/S c/o John Arne Nielsen Cedervej 9, Strøby Egede 4600 Køge
	CVR-nr.: 16 92 01 42
	Stiftet: 24. februar 1993
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	John Arne Nielsen Anne Marie Sagan Niels Christian Nielsen
Direktion	John Arne Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -90.984 mod 37.342 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-54.290	-49.770
Andre finansielle indtægter	35.204	94.488
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-87.246</u>	<u>-7.782</u>
Resultat før skat	-106.332	36.936
2 Skat af årets resultat	<u>15.348</u>	<u>406</u>
Årets resultat	<u>-90.984</u>	<u>37.342</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	47.100	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-192.084</u>	<u>-15.558</u>
Disponeret i alt	<u>-90.984</u>	<u>37.342</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	668.900	668.900
Materielle anlægsaktiver i alt	668.900	668.900
Anlægsaktiver i alt	668.900	668.900
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.370	15.653
Tilgodehavender i alt	5.370	15.653
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.383.223	1.575.812
Værdipapirer i alt	1.383.223	1.575.812
Likvide beholdninger	19.826	16.713
Omsætningsaktiver i alt	1.408.419	1.608.178
Aktiver i alt	2.077.319	2.277.078

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for opskrivninger	384.836	384.836
6 Overført resultat	1.031.258	1.223.342
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	1.970.094	2.161.078
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.000	91.000
Hensatte forpligtelser i alt	67.000	91.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	15.225	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.225	25.000
Gældsforpligtelser i alt	40.225	25.000
Passiver i alt	2.077.319	2.277.078

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	87.246	7.782
	<u>87.246</u>	<u>7.782</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-24.000	8.545
Regulering af tidligere års skat	8.652	-8.951
	<u>-15.348</u>	<u>-406</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	175.520	175.520
Kostpris 31. december 2018	<u>175.520</u>	<u>175.520</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	493.380	493.380
Opskrivninger 31. december 2018	<u>493.380</u>	<u>493.380</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>668.900</u>	<u>668.900</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	384.836	384.836
	<u>384.836</u>	<u>384.836</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.223.342	1.238.900
Årets overførte overskud eller underskud	-192.084	-15.558
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	47.100	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-47.100</u>	<u>0</u>
	<u>1.031.258</u>	<u>1.223.342</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>